**D R A P P I S**] Synodi Pistenfisi anni DCCCLXIII,  
cap. 1. *Et sicus quando solemus de istis frequen-  
tibus itineribus reveri ad mansiones nostras de-  
tonis & decalvati, cum drapis & calceamentis*  
*depannatis, & tunc nos reficiamus & reparamus.*  
Variar. formul. (five Bignonianar.) cap. 8. &

13. *aurum & argentum & drapalia.* Quod panni  
seu vestimenti genus, hodie nomen apud nos re-  
tinet, *drap.*

**P R A E C E P T U M D E L A S I V V E R P O** Cap. 1.  
Formula est traditionis per quam possesso in pa-  
latio & in Regis praesentia transferatur.

**F I R M I S S I M U M**] Quid enim in praesentia  
Principis actum est, omnes solennitatis supererat.  
Immo qui *testamentum Regis* (id est, instrumen-  
tum) *abique contrario testamento falsum clam-  
averis, aut aliunde nisi de vita componas.* Leg.  
Ribuar. tit. 62. 7.

**P E R F I S T V C A M**] Tradita videlicet festu-  
ca in signum translate possessionis. Multis quippe  
tum utebantur traditionum symbolis, per glebam,  
sive terram & herbam, ut loquuntur formulæ  
incerti auctoris (id est, Appendix Marcufi) cap.  
19. & 43. per virgam aut baculum. Vetus vendi-  
tionis instrumentum apud Briffonium form. lib.  
6. *Tu pacisci fuisti illum invento, tu signis*  
*fusilemannus capito, & alias saepe. Per chiro-  
cam. Robertus Comes & Abbas S. Martini anno*  
*septimo regni Odona Regis: Reddimus Docia-  
cum, admoniti, ad ejus sepulchrum veniens per*  
*quantum nostrum. Per librum, ut ad Goffridum*  
*Vindocinem obseruat vir eximie eruditiois*  
Iac. Sirmundus, baculosque & chirothecas &  
ejusmodi traditionum symbola multa in tabulario  
sancti Albini hodie quoque extare existant. Per  
anulum Comitis. Vet. form. Genitor suus dimisit  
per fistulam & anulum ipsius Comitis, sibi ad-  
vocato tradidit in sua eleemosyna. Per cultellum  
cum cespite & festuca. Tabularium S. Benigni  
Divisionis: Fulchardus per scutulum suum &  
cultellum suum cum festuca & cespite coram pra-  
sentia honorum hominum qui ibidem aderant se  
exutus fecit. & secundum legem suam Missi  
beati Benigni publicè tradidit, Aldegarius vide-  
licet monachus & Prepositus ejusdem monasterii,  
& Godefrido nomine tenuis monachus, res qua-  
per pretium Berthiloni Choropisco & Abbatii  
atque monachis ejusdem loci vendariderat, accipio  
librarum vii. pretio. Anno XXVIII. regnante  
Carolo R. Fistulæ verò frequens in eam rem ulis.  
Marculfus lib. 1. cap. 21. quod in presenti per  
fistulam eai eidem vijs est commendat. Lib. 1.  
c. 14. pars parti tradidisse, & per fistulam om-  
nia partium esse dixisse. Leg. Salic. tit. 48. ubi  
qui modus donationis facienda fuerit & possesso-  
nis transferendæ traditur, & tit. 52. Frequentia  
hujus traditionis ex facilitate descendit, quod fi-  
stula obviamente occurrit. Id luculentiter desci-  
bitur in concessione Guidonis Comitis Piçavorum,  
quam ego doctissimo viro Ioh. Belo Fon-  
taineensis apud Piçonas præfecture Advocato  
regio lubens acceptam retero. Dignus profecto  
qui in hanc rem exscribat locus. *Vobis & om-  
nibus aliis adhinc in ante permitto, concedo, &*  
*ad integrum vestitus terra easdem & cetera om-  
nia cum omnibus pristinis consuetudinibus, sicut*  
*ipse & mater mea cum illo tenebunt, & mona-  
sterio S. Trinitatis dederant, ut habeatis &*  
*neatis formissimo stabilitamento vos & posteri vestri.*  
*Tunc inclinavimus se Comes, & accepit viridem*  
*scirpum, nam domus recenter erat juncata, sicut*  
*solemus facere quando aliquem persona potens*  
vel